

Reactivi de laborator și kituri analiză

I.D.: 84946175

Data publicarii 18.07.23 Coduri CPV 33696300-8 33696500-0

Pretul estimativ: 29.735,00 RON - 29.735,00 RON

Descriere: Pachet reactivi: Aluminiu standard Merck 119770.0100 100 ml 1 170.00 170.00 Ammonium standard Merck 119812.0500 500 ml 1 225.00 225.00 Nitrit Standard Merck 119899.0500 500 ml 1 225.00 225.00 Resorcinol Merck 107593.0100 100 g 1 300.00 300.00 VALOARE TOTALA lei fara TVA 920.00 Pachet Kituri analiza: Bidoane plastic 1000 ml pentru prelavare probe , gura larga capac filetat. buc 25 10.00 250.00 Dicloroizocianurat de sodiu dihidrat 250g 1 350.00 350.00 Kit Azot total LCK 138 cut 6 525.00 3,150.00 Kit Azot total LCK 238 cut 6 525.00 3,150.00 Kit CBO5 LCK 555 cut 3 620.00 1,860.00 Kit CCO-Cr 314 cut 7 400.00 2,800.00 Kit CCO-Cr 514 cut 9 400.00 3,600.00 Kit Fier LCK 321 cut 4 425.00 1,700.00 Kit Fosfor LCK 349 cut 6 450.00 2,700.00 Kit Fosfor LCK 350 cut 10 450.00 4,500.00 Kit Nichel LCK 337 cut 1 490.00 490.00 Kit zinc LCK 360 cut 3 460.00 1,380.00 Manusi Nitrilex L , 100 buc/ cut cut 5 25.00 125.00 Manusi Nitrilex M , 100 buc/ cut cut 10 25.00 250.00 Manusi Nitrilex S , 100 buc/ cut cut 10 25.00 250.00 Piseta Plastic 500 ml buc 1 25.00 25.00 Prosoape de hartie pentru labortor, 50 cm x 50 metri buc 5 25.00 125.00 Alcool sanitar 500 ml buc 6 5.00 30.00 Solutie dezinfectanata Desderman litru 5 45.00 225.00 Solutie dezinfectanta suprafete Mikrozyd , flacon litru litru 5 45.00 225.00 Standard nitrit , Merck 119899.0500 500 ml 1 250.00 250.00 Solutie buffer pH 10, Merck 199004.0001, 30plicuri / cut cut 2 575.00 1,150.00 Varfuri 1 - 5 ml, 250 buc / punga punga 2 115.00 230.00 VALOARE